MOVIMENTI CONTO CORRENTE ASSOCIAZIONE

Data Saldo Entrate Uscite | Differenza | Riferimento Causale
€ 3.653,47 | €-2.166,25 | € 1.487,22

01/01/2022| € 671,08 Inizio Anno 2022
08/01/2022| € 645,87 € -2521|€ -2521 BPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/10/2021 a 31/12/2021
01/02/2022| € 665,87 | € 20,00 € 20,00 G.L Tessera Socio
01/02/2022| € 68587 | € 20,00 € 20,00 P.L. Tessera Socio
02/02/2022| € 705,87 |€ 20,00 € 20,00 D.A. Tessera Socio
07/02/2022| € 72587 | € 20,00 € 20,00 V.M. Tessera Socio
07/02/2022| € 74587|€ 20,00 € 20,00 D.R. Tessera Socio
08/02/2022| € 76587 € 20,00 € 20,00 G.D. Tessera Socio
08/02/2022| € 785,87 |€ 20,00 € 20,00 RR. Tessera Socio
14/02/2022| € 805,87 | € 20,00 € 20,00 BL Tessera Socio
15/02/2022| € 825,87 | € 20,00 € 20,00 C.v. Tessera Socio
15/02/2022 € 84587| € 20,00 € 20,00 M.K. Tessera Socio
28/02/2022| € 865,87 | € 20,00 € 20,00 D.P. Tessera Socio
24/03/2022| € 88587 | € 20,00 € 20,00 F.D. \ersamento Tessera Socio
31/03/2022| € 879,27 € -660|€ 660 BPT interessi e competenze
31/03/2022| € 854,61 € -2466|€ -24,66 BPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/01/2022 a 31/03/2022
13/05/2022| € 889,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 92461 € 35,00 € 35,00 |utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022( € 959,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022( € 994,61| € 35,00 € 3500| SocioC.M. [Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 1.029,61| € 35,00 € 3500| Socio M.M. [Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 1.064,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 1.099,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 1.13461| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
13/05/2022| € 1.169,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.204,61| € 35,00 € 3500| SocioG.D. [Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.239,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.27461| € 35,00 € 3500 SocioP.L. |QuotaPullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.309,61| € 35,00 € 3500| Socio M.A. [Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.344,61| € 35,00 € 3500 SocioC.M. |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.379,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.414,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.449,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.484,61| € 35,00 € 3500 Socio B.T.  |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.519,61| € 35,00 € 35,00 |utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.554,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.589,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.624,61| € 35,00 € 3500 SocioAA. |QuotaPullman Bruxelles
16/05/2022| € 1.659,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
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17/05/2022| € 1.694,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.729,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.764,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.799,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.834,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.869,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.904,61| € 35,00 € 3500 SocioD.P. |QuotaPullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.939,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 1.974,61| € 35,00 € 3500| SocioC.G. [|Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 2.009,61| € 35,00 € 35,00 [ utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 2.044,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022( € 2.079,61| € 35,00 € 3500| SocioM.C. [Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 211461 € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 2.149,61| € 35,00 € 3500 Socio D.P.  [Quota Pullman Bruxelles
17/05/2022| € 2.184,61| € 35,00 € 3500 SocioB.L |Quota Pullman Bruxelles
18/05/2022| € 2.219,61| € 35,00 € 3500| SocioG.L. [QuotaPullman Bruxelles
19/05/2022| € 2.254,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
19/05/2022| € 2.289,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
20/05/2022| € 2.32461| € 35,00 € 3500 Socio F.D  |Quota Pullman Bruxelles
23/05/2022| € 2.359,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
23/05/2022| € 2.394,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
23/05/2022| € 2.429,61| € 35,00 € 3500| SocioB.S. |Quota Pullman Bruxelles
25/05/2022| € 2.464,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
25/05/2022| € 2.499,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
25/05/2022| € 2.534,61| € 35,00 € 35,00 [ utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
26/05/2022| € 2.569,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio [Quota Pullman Bruxelles
27/05/2022| € 2.604,61| € 35,00 € 35,00 | utente non socio |Quota Pullman Bruxelles
30/06/2022| € 1.224,62 €-1.379,99  €-1.379,99 Dibiasi Fattura Pullman x Bruxelles
30/06/2022| € 1.064,77 € -159,85( € -159,85 G.L. Rimborso spese anticipate a Bruxelles 31/05/22
01/07/2022| € 1.058,17 € 6,60 | € -6,60 BPT interessi e competenze
04/07/2022| € 1.033,24 € -2493|€ -2493 BPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/04/2022 a 30/06/2022
01/09/2022| € 533,24 € -500,00( € -500,00 TR Donazione a campagna elettorale
09/09/2022| € 583,24| € 50,00 € 50,00 C.M. Tessera + Donazione
01/10/2022| € 576,64 € -6,60| € -6,60 BPT interessi e competenze
05/10/2022| € 551,43 € -2521|€ -2521 BPT imposta di bollo cc e Ir - da 01/07/2022 a 30/09/2022
10/10/2022( € 571,43|€ 20,00 € 20,00 C.G. Tessera Socio
10/10/2022| € 1.286,43| € 715,00 € 715,00| Donazioni [Versamento donazioni Cena Villa Sacro Cuore Levico
13/12/2022| € 2.162,19| € 875,76 € 875,76 Donazioni  |Donazione Rimanenza fondi campagna elettorale
31/12/2022| € 2.164,90 | € 2,71 € 2,71 BPT interessi e competenze
31/12/2022| € 2.158,30 € -6,60| € -6,60 BPT interessi e competenze
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